
ZARZĄDZENIE NR VII/80/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Orzesze

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r. poz.1875 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr VII/19A/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 1 lutego 2017r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Orzesze, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Dla wykonywania zadań w Urzędzie funkcjonują następujące komórki organizacyjne:

1. Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami symbol - BGiGN
2. Wydział Inwestycji i Remontów symbol - WIR
3. Wydział Rozwoju i Zamówień Publicznych symbol - WRZP
4. Wydział Komunalny symbol - WK
5. Wydział Edukacji symbol - WE
6. Wydział Finansowy symbol - WF
7. Referat Spraw Obywatelskich symbol - RSO
8. Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód 

Górniczych
symbol - ROŚiRL

9. Referat Finansowy ds. Wymiarów, Opłat i Podatków Lokalnych symbol - FNW
10. Referat Finansowy ds. Budżetowych symbol - FNB
11. Referat Finansowy ds. Oświatowych symbol - FNO
12. Referat ds.Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 

Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego
symbol - RWZK

13. Referat Świadczeń Rodzinnych symbol - RŚR
14. Referat Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji symbol - RIB
15. Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi symbol - GOK
16. Biuro Organizacyjne symbol - OG
17. Biuro Rady Miejskiej symbol - BRM
18. Biuro Obsługi Prawnej symbol - OP
19. Biuro Realizacji Projektów symbol - BRP
20. Samodzielne stanowisko ds. Kontroli Zarządczej symbol - KZ
21. Samodzielne stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego symbol - AW
22. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych symbol - POIN
23. Inspektor Ochrony Danych symbol - IOD
24. Urząd Stanu Cywilnego symbol - USC
25. Straż Miejska symbol - SM
26. Archiwum symbol - ARCH

”;

2) uchyla się § 29 ust.3. 

3) po § 30 ust.6 dodaje się ust.6a w brzmieniu: 

„6a. Prowadzenie spraw wynikających z prawa łowieckiego.”;

4) po § 45 dodaje się § 45a w brzmieniu: 

„§ 45a. Do zakresu działania Inspektora Ochrony Danych w szczególności należy:

Id: 6B459815-1909-4A25-AA0B-4F81F53099D5. Przyjęty Strona 1



1. Informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, 
o obowiązkach spoczywających na nich na mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04) oraz innych 
przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie.

2. Monitorowanie przestrzegania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk 
administratora w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania 
zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania 
oraz powiązane z tym audyty.

3. Udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679.

4. Współpraca z organem nadzorczym.

5. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art.36 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 oraz w stosownych 
przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach.

6. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą we wszystkich 
sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących im na mocy niniejszego rozporządzenia.

7. Realizacja zadań z zakres nadzoru nad przestrzeganiem zasad Polityki Ochrony Danych 
Osobowych.

8. Współdziałanie z Wydziałem Rozwoju i Zamówień Publicznych przy przygotowywaniu 
dokumentacji przetargowej zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w zakresie ochrony 
danych osobowych.

9. Współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego Orzesze oraz 
z jednostkami organizacyjnymi Miasta Orzesze w zakresie ochrony danych osobowych, w tym 
możliwość wykonywania funkcji Inspektora Ochrony Danych dla jednostek organizacyjnych 
Miasta Orzesze.”;

5) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Komórka organizacyjna Urzędu wymieniona w § 19 pod pozycją 23 rozpocznie 
funkcjonowanie od dnia 25.05.2018r. Zapisy § 45a mają zastosowanie również od dnia 25.05.2018r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 6B459815-1909-4A25-AA0B-4F81F53099D5. Przyjęty Strona 2



Referat Świadczeń Rodzinnych 

Biuro Realizacji Projektów 

 
 

Schemat organizacyjny 
Urzędu Miejskiego Orzesze 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta  B 

Wydział Komunalny WK 

Referat Spraw Obywatelskich 

Wydział Rozwoju 
i Zamówień Publicznych 

WRZP 

Biuro Organizacyjne OG 

Samodzielne Stanowisko 
ds. Kontroli Zarządczej 

KZ 

Referat ds. Współpracy  
ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania 
Uzależnieniom oraz 
Zarządzania Kryzysowego 

RWZK 

Biuro Obsługi Prawnej  OP 

Straż Miejska SM 

Samodzielne Stanowisko ds. 
Audytu Wewnętrznego 

Skarbnik SG 

Referat Finansowy  
ds. Budżetowych 

FNB 

Z-ca Burmistrza ZB 

Wydz. Bud., Geod. i Gosp. 
Nieruchomościami 

BGiGN 

Referat Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi 

GOK 

Załącznik nr 5 

RŚR 

Sekretarz SE 

RSO 
Referat Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód 
Górniczych 

ROŚiRL 

Referat Finansowy  
ds. Wymiarów, Opłat,  
i Podatków Lokalnych 

FNW 

Referat Informatyki  
i Bezpieczeństwa Informacji 

RIB 

Biuro Rady Miejskiej BRM 

Wydział Inwestycji 
 i Remontów 

WIR 

Urząd Stanu Cywilnego 
  

USC 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

POIN Archiwum – Samodzielne 
Stanowisko 

ARCH 

Wydział Edukacji WE Wydział Finansowy WF 

Referat Finansowy  
ds. Oświatowych 

FNO 

BRP 

Inspektor Ochrony Danych 

AW 

IOD 

Załącznik do zarządzenia Nr VII/80/2018

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Id: 6B459815-1909-4A25-AA0B-4F81F53099D5. Przyjęty Strona 1




